Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
___________№ ________

г. Саратов

О кандидатуре в состав Молодежного парламента при Саратовской областной Думе

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Выдвинуть в состав Молодежного парламента при Саратовской областной Думе депутата Саратовской городской Думы ________________________________________________.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом Саратовской городской Думы
Е.В. Злобновой